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Turniej Wiedzy o Sporcie w JEDYNCE

Wtorkowy poranek był bardzo emocjonujący dla uczniów klas 4,5 i 6, gdyż Międzyklasowy Turniej
Wiedzy i  Sporcie  wzbudził  wiele pozytywnych emocji.  Rywalizacja była na wysokim poziomie,
ponieważ uczniowie byli świetnie przygotowani. Nad przebiegiem turnieju czuwało Jury w składzie:
Mirosław Wieszołek- Burmistrz Ozimka, Arkadiusz Banik - Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Ozimku, a przewodniczącą była Małgorzata Wronowska - Dyrektor
naszej JEDYNKI. Prowadząca, Violetta Oliwa,  znakomicie przygotowała pytania konkursowe,
które były różnorodne. Była teoria gier sportowych, uczniowie rozpoznawali sylwetki sportowców,
musieli rozwiązać krzyżówkę o sporcie, a także rozpoznać sprzęt sportowy i wyjaśnić do czego służy. 
Turniej był jednym z zadań Innowacji pedagogicznej "Pływamy i czytamy", która od września jest
prowadzona w naszej szkole przez nauczycielki  Grażynę Świercz i Violettę Oliwę.  Wcześniej
uczniowie wykonywali piękne plakaty dotyczące różnych dyscyplin sportowych, a za swoje prace
otrzymali  na turnieju nagrody książkowe,  które ufundowała szkolna biblioteka.  Na uczestników
turnieju  czekały  wspaniałe  nagrody,  które  ufundowali:  Burmistrz  Mirosław  Wieszołek,
Dyrektor MOSIR-u Arkadiusz Banik oraz Rada Rodziców naszej szkoły. Emocji było bardzo
dużo, rywalizacja przebiegała w duchu fair play, wspaniale też zachowali się kibice, dopingując
swoje drużyny. 

Za sportowe emocje dziękują organizatorki: Violetta Oliwa i Grażyna Świercz

SKŁADAMY SERDECZNE PODZIĘKOWANIA JURY ZA POMOC I WSPARCIE

ORAZ NASZYM DARCZYŃCOM ZA WSPANIAŁE NAGRODY

I MIEJSCE- KLASA 6 : MAXYMILIAN WŁODARCZYK, ŁUKASZ JARCZEWSKI I PATRYK
KUŚMIERZ

II MIEJSCE - KLASA 5 : MICHAŁ BYTOMSKI, KACPER KOWALEWSKI I ANTONI
JUSZKIEWICZ

III MIEJSCE - KLASA 4 : KSAWERY BIGAS, ZUZANNA WINIARSKA I OSKAR
BŁAŻYKOWSKI

Za świetne zdjęcia serdecznie dziękujemy pani ŁUCJI FURMAN
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